
ZARZĄDZENIE NR B.0050.74.2016
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego samochodu pożarniczego będącego 
własnością Gminy Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego samochód pożarniczy marki Star 
o nr rej. SBL A690, stanowiący własność Gminy Bieruń.

§ 2. Zatwierdzić warunki przetargu zamieszczone w ogłoszeniu o przetargu w brzmieniu stanowiącym
zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Powołać komisję przetargową w składzie:

1. Przewodniczący komisji: Krystyna Targiel,

2. Członek komisji: Piotr Swoboda,

3. Członek komisji: Urszula Graca.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5F099F80-F732-418F-A7AA-01E670F82BD1. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.74.2016

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

OGŁOSZENIE

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego środka trwałego – samochodu pożarniczego marki Star (rok produkcji: 1985, przebieg: 4236 km) 
stanowiącego własność Gminy Bieruń.

2. Wycena wartości środka trwałego przez uprawnionego rzeczoznawcę wynosi: 25 200,- zł netto.

3. Do ceny zostanie doliczony 23 % podatek VAT.

4. Przetarg odbędzie się w dniu 25.04.2016 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Bieruniu w sali nr 8 I piętro.

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości: 3 100,- zł (10 % ceny brutto) na 
konto

Bank Śląski
46 1050 1399 1000 0090 3049 8563

bądź w kasie Urzędu Miejskiego w Bieruniu.

6. Wadium musi wpłynąć na konto bądź do Kasy Urzędu Miejskiego w Bieruniu najpóźniej na godzinę przed 
rozpoczęciem przetargu tj. do godz. 900.

7. Minimalna wysokość postąpienia wynosi 1 % ceny wywoławczej tj. 310,- zł.

8. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli jeden uczestnik zaoferuje cenę wywoławczą plus 
minimum jedno postąpienie.

9. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia. 
Pozostałym uczestnikom, wadium zwraca się do 3 dni od daty przetargu.

10. Zastrzega się prawo do odwołania przetargu w każdym czasie, bez podania ważnej przyczyny.

11. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 32 324 24 27.

12. Samochód można oglądać w miejscu jego przechowywania tj. Ochotnicza Straż Pożarna Czarnuchowice ul. 
Mielęckiego 1a, po skontaktowaniu się z Panem Adamem Dudziakiem, nr telefonu: 601 484 983, lub Panem 
Przemysławem Cecuga nr telefonu: 606 716 786, w godzinach od 1400 do 2200.

Id: 5F099F80-F732-418F-A7AA-01E670F82BD1. Przyjęty Strona 1




